檔　　號：0113/050100
保存年限：30年

創稿文號：113010003172
收發文號：1130003402

國立臺北護理健康大學 　 函

地　　址：11219臺北市北投區明德
路365號

傳　　真：02-28212097

承 辦 人：陳玉蘭

聯絡電話：02-28227101 分機1243

電子郵件：yulan@ntunhs.edu.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 4 月 3 日

發文字號：北護休健字第1130004759號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(0)件

主旨：本校休閒產業與健康促進系「2024休閒產業與健康促進學
術研討會」之截稿日期將於113年4月22日(星期一)截止，
敬請惠予公告並鼓勵貴校相關系所師生踴躍投稿，請查
照。

說明：

一、研討日程：民國113年6月7日(星期五)上午10時30
分至下午5時30分。

二、研討方式：以專題演講及發表學術論文成果方式
舉辦。

三、徵稿主題：
(一)旅遊與健康之相關創新議題。
(二)休閒與健康相關產業之研究議題。
(三)特殊族群休閒規劃與健康之相關創新議題。
(四)因應傳染病與旅遊健康相關議題。
(五)其他旅遊休閒與健康等相關議題。

四、有關論文重要時程公告(採線上投稿)：
(一)論文摘要截稿日期：即日起至113年4月22日

(星期一)。
(二)論文摘要審查形式結果公布日期：113年5月3

日(星期五)。
(三)最終修訂論文截稿日期：113年5月22日(星期

三)下午5:30前寄達。
五、研討會報名截止日期：113年6月5日(星期三)。

六、投稿方式：全文採線上投稿，相關資訊請至本系
網站參閱（https://leisure.ntunhs.edu.tw）。

七、聯絡人：陳玉蘭 小姐，電話：02-28227101轉124
3。

正本：各公私立大專校院
副

本：
休閒產業與健康促進系

決行層次：建請  層決行